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Motorna pumpa za vodu Villager WP 35 SE ECO

Kategorija: Motorne pumpe
Sifra proizvoda: 068171
Bar kod: 8605032618517

Cena: 24.999,00 RSD

Villager je za leto 2021. spremio Sirok asortiman motornih
pumpi. MoZzda bas neka od njih moZe izvojevati pobedu
nad suSom. Predstavljamo Vam pumpe protoka od 8000
do 60000 litara na sat, sa radnim pritiscima od 2.1 do 6.5
bari i maksimalnom visinom dopremanja od ¢ak 50 m.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip motora

Snaga motora

Broj obrtaja

Zapremina motora
Rezervoar ulja

Rezervoar goriva

Protok vode

Precnik usisa

Dubina povlacenja

Maks. visina vodenog stuba
Radni pritisak - pumpe

Jedinica mere

Motorne pumpe
Villager
Villager VGR 245 H
4.3 kW

3600 rpm

212 cm?®

051

361

36 m*h

2" (50 mm)

8m

28 m

2.2 bar
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